

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Филиал акционерного общества «Донэнерго» Новочеркасские межрайонные электрические сети

Таблица 1

[illegible]

Таблица 2

[illegible]

184	Старший мастер I группы	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
182	Мастер II группы	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба механизации и автомобильного транспорта																						
24680001	Водитель автомобиля	-	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24680002	Водитель автомобиля	-	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24680003	Водитель автомобиля	-	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24680004	Водитель автомобиля	-	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24680005	Водитель автомобиля	-	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24680006	Водитель автомобиля	-	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24680007	Водитель автомобиля	-	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24680008	Водитель автомобиля	-	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 21.05.2026

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер		Раков Евгений Викторович	<u>26.05.2026</u>
(должность)	(подпись)	(фамилия, имя, отчество (при наличии))	(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель ГУП		Зайцева Ирина Владимировна	<u>26.05.2026</u>
(должность)	(подпись)	(фамилия, имя, отчество (при наличии))	(дата)
Руководитель ГОТ		Мамина Елена Николаевна	<u>26.05.2026</u>
(должность)	(подпись)	(фамилия, имя, отчество (при наличии))	(дата)
Начальник ПЭО		Галинина Наталья Юрьевна	<u>26.05.2026</u>
(должность)	(подпись)	(фамилия, имя, отчество (при наличии))	(дата)
Председатель профсоюзной организации		Буцаленко Юлия Алексеевна	<u>26.05.2026</u>
(должность)	(подпись)	(фамилия, имя, отчество (при наличии))	(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5086		Шкодина Наталья Игоревна	<u>21.05.2026</u>
(№ в реестре экспертов)	(подпись)	(фамилия, имя, отчество (при наличии))	(дата)